c. terzo: 44840

@ Consiglio Nazionale delle Ricerche

Istituto Nanoscienze
Piazza S. Silvestro, 12 — 56127 PISA - ITALY
C.F. 80054330586 —P. 1. 1T02118311006
Tel. 050 509 418 — Email segreteria.nest@nano.cnr.it

Ordine N. 9200000140-141

Fornitore: DISTRELEC ITALIA S.R.L.
VIA RAMAZZOTTI, 12
20045 LAINATE (M)

Rif. Vs. Offerta: 20525872 DEL 26/03/2024

Codice CUP: B56C19000010006

Codice CIG: B10529F04C

Ve

-

NOSTRO CODICE UNIVOCO UFFICIO PER FATTURAZIONE ELETTRONICA (CUU):

HWKKDN

OGGETTO FORNITURA

Voce |Descrizione

Quantita | Importo Unitario | Importo Totale

1 301-26-433

Codice Articolo Produttore B22LB

Submini Antistatic Toggle Switch DPDT

28 PZ

€7,93 perl1PzZ €222,04

2 301-58-796
LED 5mm bi colour Red & Pure Green

Codice Articolo Produttore RND 135-00201

50 Pz

€ 11,85 per 100 PZ €5,93

3 301-52-723
PCB Relay 5VDC 167 Ohm

Codice Articolo Produttore RND 200-00038

12 PZ

€0,49 per1PZ €5,88

4 143-01-271

Alloggiamento a crimpare Femmina 6
Codice Articolo Produttore 09-50-1061

5Pz

€042 perl1PzZ €2,10

5 143-00-981
Contatto a crimpare Femmina

Codice Articolo Produttore 08-70-1030

30 Pz

€ 10,24 per 100 PZ €3,07

6 143-01-268

Alloggiamento a crimpare Femmina 3
Codice Articolo Produttore 09-50-1031

10PZ

€ 38,70 per 100 PZ €3,87

7 301-56-920

Codice Articolo Produttore RPD-65D

65W Dual Output Switching Power Supply

3Pz

€19,76 per 1 PZ €59,28

8 301-15-116
Prototyping board 150x100mm

Codice Articolo Produttore RND 255-00018

5PZ

€3,85perl1PZ €19,25

9 300-76-180
Braid Sleeve PET 14-26mm BLK M

Codice Articolo Produttore HEGP20 PET BK 50

12M

€5,50per1M €66,00
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10 303-95-458 2RO €50,53 per 1 ROL €101,06
GREY 1 PAIR NON-SCREENED CABLE,100M
Codice Articolo Produttore 8124671
11 110-71-844 4 PZ €0,52 perl1PzZ €2,08
Presa D-Sub 15P/Femmina
Codice Articolo Produttore MHDB15SS
12 300-84-932 10 PAC €0,72 per 1 PAC £7,20
Bullone filettato UC=Pacco da 2 pezzi UN
Codice Articolo Produttore 173112-0248
13 300-36-128 2PZ €2,07 per1PZ €4,14
D-Sub plug kit 15P
Codice Articolo Produttore MHDTPPK15-
DB15PK
14 300-64-338 2PZ € 29,63 per 1 PZ €59,26
19"" Case 3 HE
Codice Articolo Produttore RND 455-00117
15 303-73-160 1PZ € 38,56 per 1 PZ € 38,56
Self LAM Wire Marker 12.7x38.1mm WHT
Codice Articolo Produttore PSCB-12Y
16 300-88-516 100 Pz € 4,11 per 100 PZ €4,11
Res. a ossido di metallo 220 Ohm 0.5W +
Codice Articolo Produttore RND
155MOR0OW2J0221A10
17 302-61-823 1 PAC € 10,93 per 1 PAC €10,93
Receptacle FUL Insul 4.8x0.5mm RED 100PC
Codice Articolo Produttore LVDDF1.25-187A-5
18 143-49-929 3Pz €7,62perlPZ €22,86
Spina da pannello C14+ fuseholder + swit
Codice Articolo Produttore 4304.6087
19 301-15-222 10 PZ € 4,89 per 1 PZ €48,90
ET KL SOLDERING TIP 1.2MM
Codice Articolo Produttore ET KL
TOTALE IMPONIBILE € 686,52
AMMONTARE IVA € 151,03
IMPORTO € 837,55
Ordinatario: Daniele Ercolani
ACCERTATA LA REGOLARITA’
Gestore GAE: Lucia Sorba DELLA PROCEDURA
IL DIRETTORE F.F. ER.U.P
GEO 2024/40 Dott.ssa Lucia Sorba
Lucia Sorba
08.04.2024
17:56:14
GMT+01:00
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La validita del presente ordinativo & subordinata alla restituzione dell’atto controfirmato digitalmente per accettazione.
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CLAUSOLE CONTRATTUALI

AMBITO DI APPLICAZIONE: Le presenti condizioni generali di acquisto hanno la finalita di regolare in modo uniforme i rapporti
contrattuali con i fornitori dai quali il CNR acquista beni e/o servizi in applicazione delle norme di legge e di regolamento. Le
condizioni di vendita del fornitore non saranno in nessun caso applicabili ai rapporti contrattuali con il CNR, anche se fossero
state richiamate in qualsiasi documento proveniente dal fornitore stesso.

ART. 1 MODALITA' DI FATTURAZIONE

La fatturazione dovra essere intestata a: CNR Istituto Nanoscienze (NANO-CNR NEST) — Piazza S.Silvestro, 12 - 56127 Pisa (PI).
Nella fatturazione dovra essere indicato il numero dell'ordinativo, il codice IBAN del conto corrente dedicato di cui alla Legge
136/2010, nonché il Codice CIG riportato nell'ordine e il codice CUP (se previsto). La fattura emessa dovra essere con Split
Payment.

ART. 2 MODALITA' E TERMINI DI PAGAMENTO

Il pagamento verra effettuato tramite bonifico bancario 30 giorni dalla data di riscontro della regolarita della fornitura, dietro
presentazione Dichiarazione Sostitutiva di Certificazione che verra verificata da parte dell'Ente. Il contraente si obbliga a
comunicare, (secondo l'allegato A), gli estremi del conto corrente dedicato alle commesse pubbliche per tutti i movimenti
finanziari relativi al presente contratto, nonché le generalita ed il codice fiscale delle persone delegate ad operare sullo stesso.

ART. 3 OBBLIGHI DELL'APPALTATORE RELATIVI ALLA TRACCIABILITA' DEI FLUSSI FINANZIARI

La Ditta assume tutti gli obblighi di tracciabilita dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive
modifiche. Il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale ovvero degli altri strumenti di incasso o pagamento idonei a
consentire la piena tracciabilita delle operazioni costituisce causa di risoluzione del contratto ai sensi dell'art. 3, comma 9bis,
della L. 136/2010. La Ditta si impegna a dare immediata comunicazione al CNR-NANO ed alla prefettura-ufficio territoriale del
Governo della provincia di Pisa della notizia dell'inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli
obblighi di tracciabilita finanziaria.

ART. 4 PATTO DI INTEGRITA’

Il Fornitore, cosi come il CNR, si impegnano ad improntare i propri comportamenti ai principi di lealta, trasparenza e correttezza
ai sensi e per gli effetti della normativa vigente di cui al modello “Patto di integrita tra il Consiglio Nazionale delle Ricerche e gli
Operatori economici partecipanti alle procedure di affidamento di lavori, servizi e forniture ai sensi del D. Lgs. 36/2023”
disponibile all’URL: https://www.nano.cnr.it/wp-content/uploads/2022/05/patto_di_integrita.pdf . La stipula della presente
lettera d’ordine implica la presa visione da parte degli Operatori economici del Patto di integrita sopra richiamato nonché
I’accettazione integrale del medesimo.

ART. 5 CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA

L’ordine &€ emesso in applicazione delle disposizioni contenute all’art. 18, c. 1, lett. a) del d.Igs 36/2023. Il CNR ha diritto di
risolvere il contratto/ordine in caso di accertamento della carenza dei requisiti di partecipazione. Per la risoluzione del contratto
trovano applicazione I'art. 122 del d.Igs. 36/2023, nonché gli articoli 1453 e ss. del Codice Civile. Il CNR dara formale
comunicazione della risoluzione al fornitore, con divieto di procedere al pagamento dei corrispettivi, se non nei limiti delle
prestazioni gia eseguite

ART. 6 FORO COMPETENTE
Qualsiasi controversia che dovesse sorgere in relazione al presente contratto o che fosse comunque connessa ad esso, sara
trattata in via esclusiva dal Foro di Pisa.

Per accettazione
La Ditta
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